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 سبک
 بهترین روش شستشوی بالش ها برای از بین بردنزندگی

لک زردی آن
هستند  بالش ها  خانگی  اشیای  پرمصرف ترین  از  یکی 
خاک  و  عرق  آرایش،  مرده،  پوست های  موها،  که 
هر شب با خوابیدن روی آن بر جای می ماند و 
با گذشت زمان تجمع می یابند و منجر به زرد 
شدن بالشها می شوند. ما هر شب سر بر این 
بالشها می گذاریم، آیا بهتر نیست به آنها بیشتر 

توجه کرده و آنها را تمیز نگه داریم؟
خانگی  اشیای  پرمصرف ترین  از  بالش ها 
زمان  مرور  به  و  کثیف  زود  به  زود  که  هستند 
زرد می شوند. برای سلامت پوست و موی خود باید 

بالشت ها را با روشی مناسب بشویید.
از  بین رفتن باکتری ها و تمیز شدن سلول های پوستی چندین بار برای 

در سال بالش ها را بشویید و به نظافت بالش ها هم اهمیت دهید. اگر مدتی است که 
بالش های خود را تمیز نکرده اید، ابتدا این مطلب را مطالعه نمایید و با روش های شست 

وشوی بالش آشنا شده و سپس بالش های خود را تمیز کنید.
شست وشوی بالش ها با ماشین لباسشویی

برچسب های مراقبت را بررسی کنید:
همیشه قبل از شستن هر چیزی برچسب های مراقبت را بررسی کنید اگرچه بیشتر 
بالش ها قابل شستشو در ماشین لباسشویی هستند، اما بعضی از آنها ممکن است فقط 
به لکه بری نیاز داشته باشند، زیرا ممکن است پارچه یا محتوایی که بالش با آن پرشده 
درحین شستشو خراب شود. می توانید از دستورالعمل های درج شده صرف نظر کرده و 
بالش های خود را به هر طریقی که می خواهید بشویید، اما ضمانت نامه آن باطل می شود.

بالش ها را با مخلوطی از سرکه، جوش شیرین و مواد شوینده بشویید:
به جای اینکه بالش ها را فقط با مواد شوینده استاندارد خود بشویید می توانید ازسرکه، 

جوش شیرین و مواد شوینده لباسشویی استفاده کنید.
به ازای یک فنجان مواد شوینده، ۴/۳ فنجان جوش شیرین و ۲/۱ فنجان سرکه استفاده 

کنید این ترکیب برای شستن دو بالش است.
اگر فقط سرکه سفید دارید از یک بخش سرکه سفید و یک بخش آب گرم استفاده کنید.

لکه ها را از بین ببرید:
تعریق، آلودگی و آرایش صورت موجب لک شدن ملافه بالش می شود و حتی روغن و 
لکه های غذایی اغلب به بالش راه پیدا می کنند پس قبل از اینکه بالش  های زرد شده خود 
را به داخل ماشین لباسشویی بیندازید، لکه های کوچک را با استفاده از یک اسپری پاک 

کننده لکه یا خمیر جوش شیرین و آب تا آنجا که می توانید از بین ببرید.
چرخه دوم شست و شو را فقط با آب گرم اجرا کنید:

ترکیبی که در فوق گفته شد می تواند غلیظ و دانه ای باشد و به بالش بچسبد پس بعد 
از اینکه ماشین لباسشویی بالش ها را با این ترکیب شست باردیگر چرخه شست و شو را با 
آب گرم یا آب گرم و ½ فنجان سرکه اجرا کنید با این کار مواد شوینده باقیمانده از بین می 

روند و بالش ها کاملا ضد عفونی می شوند.
رنگ بالش ها را بررسی کنید:

بالش ها را از ماشین لباسشویی خارج کرده و به رنگ آن توجه کنید اگر کاملا تمیز نشده 
اند آنها را دوباره درون ماشین لباسشویی قرار دهید و با ¼ فنجان پراکسید به عنوان یک 

محلول سفید کننده ایمن شست و شو را ادامه دهید.
اگر بالش هنوز زرد است و بوی کپک، قارچ یا عرق نمی دهد می توانید از آن به عنوان 

ملافه زیرین بالش استفاده کنید تا رنگ ناخوشایند آن پنهان شود.
با استفاده از بوراکس بالش ها را سفید کنید:

ابتدا بالش ها را درآب داغ بخیسانید سپس مواد شوینده، پودر ماشین لباسشویی و 
بوراکس را در ظرفی از آب ترکیب کنید تا حل شود و روی بالش ها بریزید تا حدود ۳۰ 

دقیقه خیس بخورد.
بالش ها را با توپ تنیس در خشک کن قرار دهید:

پس از شست و شو، بالش ها را باید همراه با توپ تنیس در خشک کن قرار بگیرند. 
ترفند توپ تنیس بسیار عالی است و توده های بالش ها را از بین می برند. استفاده از 
توپ های تنیس به تنهایی ممکن است باعث ایجاد بوی لاستیکی روی بالش ها شود 
اگر چنین است یا به بو حساس هستید توپ ها را در جوراب یا پیراهن کهنه بپیچید 

تا بو را مخفی کند.
طرح: محمد طحانی سیمرغ در حصر
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معنی حرف »i« در گوشی آیفون 
چیست؟

 »i« آیا تا به حال به این فکر کرده اید که حرف
در نام آیفون به چه معناست؟ بیایید با هم به 
سفری کوتاه در تاریخ اپل برویم و رمز این حرف 

را کشف کنیم.
در تاریخ ۹ ژانویه ۲۰۰۷، استیو جابز گوشی 
بازار  حرکت،  این  با  و  کرد  معرفی  را  آیفون 

گوشی های همراه برای همیشه تغییر کرد.
در یکی از مشهورترین معرفی های محصول 
در تاریخ، جابز اعلام کرد که آیفون در واقع سه 
محصول در یک محصول است: یک آیپاد عریض 
با کنترل های لمسی، یک تلفن همراه انقلابی و 

یک دستگاه ارتباطات اینترنتی پیشگامانه.
آیفون تنها محصولی از اپل نیست که با حرف 
آیپاد  آی مک،  آیپد،  بلکه  می شود،  آغاز   »i«
این حرف شروع  با  نیز  بیشتری  و محصولات 

می شوند.
در سه دهه اخیر، تقریباً ۳۰ محصول از اپل 
حرف  با  نرم افزاری(  چه  و  سخت افزاری  )چه 
کوچک »i« آغاز شده اند. اما داستان این حرف 
کوچک، اما پرکابرد در نام گذاری محصولات اپل 

چیست؟
قبل از بازگشت استیو جابز به اپل در سال 
۱۹۹۷، این شرکت در آستانه ی ورشکستگی قرار 
داشت. اما، آی مک در سال ۱۹۹۸، دستگاهی 

بود که اساساً اپل را نجات داد.
جابز، آی مک را یک کامپیوتر شخصی نوآورانه 
توصیف می کرد که به گونه ای طراحی شده بود 

تا دسترسی به اینترنت را برای همه آسان کند.
در مرحله ی توسعه ی آی مک، جابز در ابتدا 
نامگذاری   »MacMan« را  آن  می خواست 
کند؛ شبیه به عبارات پرطرفدار آن زمان مانند 

 .»Pac-Man« و »Walkman«
اما کنَ سگال، نام »iMac«، با حرف »i« که 

مخفف »Internet« بود، را پیشنهاد داد. 
اینترنت مسئله ی  امروزه  که شاید  حالی  در 
مهمی به نظر نرسد، اما در سال ۱۹۹۸ که چندان 

موضوعی متداول نبود، اهمیت زیادی داشت.
با این حال، حرف »i« فقط مخفف »اینترنت« 

نیست. 
جابز در همان رویداد، با الهام از ایده اولیه 
 »i« که  کرد  فاش   ،iMac نام  برای  سگال 
 ،)individual( »فردی«  مخفف  همچنین 
»آموزش« )instruct(، »اطلاع« )inform( و 

»الهام« )inspire( است.
به  آیفون   ،۲۰۰۷ سال  در  که  است  درست 
 ،۹to5Mac جهان معرفی شد، اما طبق گزارش
نام های دیگری نیز برای آیفون در نظر گرفته 
 Telepod«، »TriPod«،« شده بود؛ از جمله

.»iPad« و حتی »»Mobi
اما حرف »i« به خوبی با »phone« جفت و 
جور شد و با توجه به معنای اصلی »اینترنت«، 

می شد آن را »تلفن اینترنتی« نامید. 
در نهایت، حتی اگر خود اپل را هم سوال پیچ 
وجود  سوال  این  برای  مشخصی  پاسخ  کنید، 
ندارد. با این حال، با توجه به اینکه بزرگ ترین 
ویژگی اولین آیفون، تجربه کامل اینترنت در یک 
گوشی موبایل بود، منطقی به نظر می رسد که 

دلیل انتخاب این اسم همین بوده باشد.

استون مارتین ونتیج کوپه و GT3؛ تحول بزرگ با مدل 2025
جدیدترین محصولات استون مارتین، نسخه ی جاده ای و مخصوص پیست از ونتیج هستند که با 

تغییر چهره و تجهیزات فنی، نیمه دوم سال ۲۰۲۴ تحویل مشتریان خواهند شد.
شاسی بلند DBX و کوپه اسپرت ونتیج، تولیدات بسیار مهم استون مارتین برای افزایش فروش 
عمومی هستند. ونیتج برای برند انگلیسی، ارزان ترین محصول محسوب می شود و البته رقبای پرتعداد 
از کشورهای مختلف دارد. هم اکنون آستانه قیمت استون مارتین DB۱۲ به ۲5۰ هزار دلار رسیده؛ اما 
هزینه خرید ونتیج ۲۰۲5 حدود ۱۹۰ تا ۲۰۰ هزار دلار است. مکلارن 5۷۰S و پورشه ۹۱۱GT۳ در کلاس 
قیمتی استون مارتین ونتیج هستند. اولین مدل ونتیج، به شکل نسخه ای از استون مارتین DB۲، سال 
۱۹5۱ تولید شد. این شرایط تا ۲۰۰۳ ادامه داشت و خودروی ونتیج، زیرمجموعه  سری DB بود؛ اما از 
سال ۲۰۰5 تا امروز، جایگاه مستقل در سبد محصولات استون مارتین کسب کرد. ونتیج، موتور جلو 
میانی، دیفرانسیل عقب و دو نفره است، متفاوت از DB۱۲ که امکان حمل ۴ سرنشین فراهم می کند. 
استون مارتین ونتیج با ۷۴ سال سابقه ی تاریخی، از ۲۰۱۸ تا امروز تغییر نسل نداده است. از سویی 
دیگر، مدل ۲۰۲5 چهره ی متفاوت از نسخه ی قبلی ارایه می دهد و بهبود فنی قابل توجه دارد. نمای 
اصلی خودرو با چراغ های کشیده در راستای بدنه، جذاب به نظر می رسد. دستگیره های مخفی شونده، 
خطوط حجم دهنده روی درهای ورودی، چرخ های ۲۰ اینچ و نمای خاص کاپوت عقب، ونتیج ۲۰۲5 را 
متفاوت از نسخه  قدیمی نشان می دهد. در کابین، نمایشگر لمسی زیر خروجی هوا نصب شده است 
تا دید راننده و دیگر سرنشینان را محدود نکند. این بخش، با افزایش ارتفاع کنسول و جوی استیک، 
قابلیت دسترسی بسیار خوبی دارد. فرمان و بخش اصلی داشبورد، چرم دست دوز دارند و ادوات 
فیبرکربن با کلیدهای سیاه رنگ، حس یک خودروی لوکس اسپرت را به خوبی فراهم می کنند. پیشرانه 
مرسدس بنز برای ونتیج جدید، ۶5۶ اسب بخار قدرت و ۸۰۰ نیوتن متر گشتاور تولید می کند. موتور ۴ 
لیتر V۸ توربوشارژ AMG، حالا ۱5۳ اسب بخار قوی تر از ونتیج ۲۰۲۴ است و مدل جدید را در زمان ۴/۳ 
ثانیه به سرعت صد کیلومتر برساعت می رساند. گیربکس ۸ سرعته ساخت ZF نیز برای ونتیج ۲۰۲5 
بازطراحی شده است تا ترکیب مهم ترین تجهیزات فنی برای این خودروی اسپرت انگلیسی، مهندسی 
آلمانی داشته باشد. نهایت سرعت ونتیج جدید، ۳۰5 کیلومتر برساعت خواهد بود. استون مارتین از 
تغییرات گسترده در شاسی ونتیج ۲۰۲5 خبر داده است. این بخش، عملکرد عالی هنگام مانورهای 
پیچیده خواهد داشت و کیفیت رانندگی را بهبود خواهد داد. همچنین ساختار فنربندی و سیستم تعلیق 
نیز متحول شده است تا فرمان پذیری خودرو، خصوصا برای لذت از پیست مسابقه، کاملا توسط راننده 
احساس شود. ونتیج GT۳ با کیت بدنه ی اختصاصی و بال عقب بزرگ، کاملا متمایز از نسخه ی اصلی 
به نظر می رسد. این خودرو وارد مسابقات کلاس GT۳ اروپا خواهد شد و احتمالا نماینده استون مارتین 
در لمان خواهد بود. طبیعتا ونتیج GT۳ مطابق قوانین فدراسیون جهانی اتومبیل رانی )FIA( پیشرانه 
مشابه نسخه ی جاده ای خواهد داشت؛ اما تنظیمات مورد تایید مسابقات استقامت )WEC( شامل 
قدرت 5۰۰ تا ۶۰۰ اسب بخار با وزن خالص ۱۲۰۰ تا ۱۳۰۰ کیلوگرم فراهم خواهد کرد. تولید انبوه استون 
مارتین ونتیج ۲۰۲5 با آستانه قیمت ۱۹۰ هزار دلار، تابستان ۲۰۲۴ آغاز خواهد شد. پیش بینی می شود 

مدل کروک )کانورتیبل( هم به زودی رونمایی شود.

 مجموعه مقالات »فلسفه عشق؛ در گذشته، حال و آینده«
چاپ شد

ترجمه کتاب »فلسفه عشق؛ در گذشته، حال و آینده« با اهتمام آندره گراله، ناتاشا مک کیور و جو 
ساندر توسط موسسه فرهنگی دکسا منتشر و راهی بازار نشر شد.

به گزارش مهر، کتاب »فلسفه عشق؛ در گذشته، حال و آینده« با اهتمام آندره گراله، ناتاشا مک کیور 
و جو ساندر به تازگی با ترجمه تورج الله وردی توسط موسسه فرهنگی دکسا منتشر و راهی بازار نشر 

شده است.
ترجمه این  کتاب یکی از عناوین مجموعه »شکوفایی« است که این ناشر منتشر می کند. ازجمله 
سوالات پیش روی انسان مدرن این است که چگونه زندگی ای ارزش زیستن دارد؟ کتاب های مجموعه 

مورد اشاره برای پاسخ به این سوال منتشر می شوند.
»فلسفه عشق؛ در گذشته، حال و آینده« یک مجموعه مقاله درباره فلسفه عشق است و ۳ بخش 
اصلی دارد که به ترتیب عبارت اند از: »گذشته«، »حال«  و »آینده«. در بخش اول، نویسندگان مقالات 
به تاریخ اندیشه فلسفی درباره عشق و آن چه می توان از آن فرا گرفت پرداخته اند. در مقالات بخش 
دوم، به درک فعلی از عشق و شیوه های رایج عشق ورزی پرداخته شده و چگونگی تغییر عشق در طول 
زمان، روند عاشق شدن، بعُد اروتیک عشق رمانتیک و تفسیر جدیدی از عشق بزرگ والدین به فرزند 

بررسی شده اند. بخش سوم هم دربرگیرنده مقالاتی درباره مفهوم عشق در آینده است.
بخش اول کتاب 5 فصل دارد که از این قرارند: »عشق و مرگ در رساله مهمانی افلاطون«، »عشق 
اجتماعی ارسطویی«، »به همسایه ات همچون خودت عشق بورز«، »غایت عشق: نقد کی یر کگور بر 
عشق ترجیحی« و »دیدگاه اریش فروم درباره عشق و وصال: عرفان و رمانیسم در مورد روابط جنسی«.
دومین  بخش هم که »حال« عنوان دارد، فصول ششم تا دهم را با این عناوین شامل می شود: »عشق 
و گذشته )و حال و آینده(«، »عاشق شدن«، »اندیشه های اروتیک«، »پایان عشق« و »آیا عشق بزرگ 

و باشکوه نیست؟ نگاهی به عشق پدربزرگ ها و مادربزرگ ها«.

ماشین 
بازی

ویترین


